



CENTROACO INDUSTRIA E COMERCIO Orçamento: 150734

CNPJ: 12.027.138/0001-63 IE: 13.390.810-0

Data: 23/04/2024

RUA N, Quadra 17, 1100 - CUIABA - MT

Fone:(065) - 2128-3700 Email: diretor@centroaco.com.br

iente:

Loja da Venda:

1 - CENTROACO INDUSTRIA E COMERCIO DE

Representante: 30905 MARCO ANTONIO DA SILVA PINHO

Fone:

E-mail: marcoads@outlook.com

CENTROAÇO

Cliente: 26111 ARTHUR RENATO DOS SANTOS 09308513159

C.N.P.J Nº: 41.829.114/0001-26

Endereço Comercial: L-1, 38

Complemento:

I.E. Nº: Isento

CEP: 78050513 Bairro: Bela Vista

Município: CUIABA

Contato:

Fone: 65 - 9272-7405

E-mail:

Endereço de Cobrança: RUA L-1, 38 Bela Vista - CUIABA/MT CEP: 78050513

Endereço de Entrega: RUA L-1, 38 Bela Vista - CUIABA/MT CEP: 78050513

Tipo de Frete: EmitenteTransportadora: 1 CENTROACO INDUSTRIA E COMERCIO DE ACO LTDA Fone: 65 - 2128-3700

Condição de Pagamento: A VISTA

Observações:

****Descarga por conta do Cliente****

****Orçamento sujeito a confirmação de Estoque e Analise de Credito****

Item	Código	Descrição	Peso (Kg)	Qtdade.	Un.	R\$ de Lista	R\$ Tot. Item	%ICMS	%IPI
1	7949	Perfil Cumeeira Trapezio ALT. Galvalume 40x0,50mm	22,080	8,000	UN	38,43	307,44	17,00	
2	580	Perfil Cumeeira Trapezio Galvalume 25x0,43mm	17,760	8,000	UN	33,33	266,64	17,00	
3	180	Barra Redonda 6000x 1/2 (12,70 mm)	59,400	10,000	UN	50,78	507,80	17,00	
4	682	Barra Redonda 6000x1" (25,4 mm)	238,800	10,000	UN	204,17	2.041,70	17,00	
5	177	Barra Redonda 6000x3/8 (9,53 mm)	33,900	10,000	UN	28,98	289,80	17,00	
6	12246	Tubo Quadrado FF 6000x80x80 mm CH 16 (1,50 mm)	22,660	1,000	UN	228,35	228,35	17,00	
7	40	Tubo Retangular FF 6000x30x20 mm CH 18 (1,20 mm)	5,420	1,000	UN	54,58	54,58	17,00	
8	52	Tubo Retangular FF 6000x50x30 mm CH 18 (1,20 mm)	8,810	1,000	UN	88,71	88,71	17,00	
9	536	Perfil L 1"x6000 CH 11 (3,00mm)	64,512	10,000	UN	49,64	496,40	17,00	
10	540	Perfil L 1.1/4x6000 CH 11 (3,00mm)	165,606	20,000	UN	64,09	1.281,80	17,00	
11	383	Perfil FQ CH 12 (2,65mm)	311,000	311,000	KG	7,74	2.407,14	17,00	
12	384	Perfil FQ CH 11 (3,00mm)	1.233,000	1.233,000	KG	7,74	9.543,42	17,00	
13	386	Perfil FQ CH 09 (3,75mm)	880,000	880,000	KG	7,74	6.811,20	17,00	
14	381	Perfil FQ CH 14 (2,00mm)	116,000	116,000	KG	7,74	897,84	17,00	

Peso Total: 3.178,948 Kg.

"Orçamento sujeito a confirmação de Estoque e
Análise de Crédito. Preços válidos somente para as
Condições de Fornecimento informadas neste
orçamento até 23/04/2024"

IMPOSTOS

Valor do ICMS: 4.074,76

Valor do IPI: 0,00

Valor do ICMS da ST: 0,00

Total Orçado: 25.222,82

Desconto: 1.253,57

Total Geral: 23.969,25

Total Geral (c/IPLEST): R\$ 23.969,25